平成３１年１月１５日

お客様各位                     ひまわり信用金庫

錦支店移転のお知らせ

 この度、当金庫錦支店は、いわき都市計画事業勿来錦第一土地区画整理事業に伴い、下

記のとおり移転いたしましたので、お知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

1.店舗移転日    平成 31年 1月 15日(火)

2.新店舗の概要    （1）店  名   錦支店（店番 008）

（2）住  所      福島県いわき市錦町下り立 15番地の 3

(現店舗東側に隣接)

（3）電話番号     0246-63-4012（変更なし）

（4）FAX番号      0246-63-9453（変更なし）

（5）営業時間    窓口  月～金 9：00～15：00

               ATM 月～金・土・日・祝日 8：00～21：00

以 上